
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akce „Z“ zase v kurzu?!            Lhoťáci sobě?! 
 

■ po loňských prosincových opravách zdí a vymalování interiéru 
Baráčku…, jsme se letos od 23. září s velmi důležitou podporou 
OÚ pustili do opravy Zbrojnice, skvělé, skvělé a tak potřebné… 
 

■ máme obroušený sloup a „klobouk“ požární sirény, natřen sloup 
ve 3 vrstvách kvalitní hnědou barvou, je nastříkaný „klobouk“ atd.   

■ byl opálen a zbroušen nátěr vrat, přebroušeny podhledy a štít 
Zbrojnice, proveden 2x impregnační nátěr (dřevokazné houby…) 
 

■ natřena jsou vrata vrchní zelenou barvou dva odstíny (zelená  
původní barva Zbrojnice od našich předků, kterou chceme vrátit, 
uvítáme názory všech spoluobčanů na volbu odstínu zelené) 
 

■ máme připraveny a bíle natřeny nové lišty vrat (montáž na jaře) 
 

■ ořezali jsme větve zasahující na střechu Zbrojnice, Kolářovi nám 
darovali modrou skalici k odstranění mechu ze střechy na jaře…  
 

Brigády Zbrojnice + Baráček zase hned od jara! 
Doufáme opět v podporu zastupitelů Obce! 

 

Uvítáme další brigádníky, spoluobčany, jasně, že i ne hasiče, 
hlaste se, je to dobrovolné a pro každého práci najdeme…   

Práce je zdarma a ve „volném“ čase, ale ten pocit, ten pocit… 
z dobře vykonané práce pro Obec/spoluobčany je k nezaplacení. 

Níže uvedení, již ten pocit známe a děkujeme si za něj!   

Poděkování brigádníkům: Brunclík V., Eršilovi D.+V., Gestřánek V., Hájek J., Hradec M., Kolářovi st.+ml., Lhoták V. ml.. Lhoták M., 
Pokorná Anička a Polák L. ☺. + Horák Vl. ml. provede opravu tmelů a nátěr oken Baráček, OÚ financuje potřebný materiál = DĚKUJEME. 

Čest přes zimu 
zrestaurovat původní 
nápis si zasloužil náš  
Mistr Luboš „malířem  

po šedesátce“, 
blahopřejeme ☺. 

ANKETA 
světlejší / tmavší 

??? 
(na růžovo NE ☺) 

Původní zeleno bílý nátěr vrat  
a podhledů, který chceme vrátit. 

Evidence použitého materiálu 
pro OÚ je samozřejmostí! 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Takto jsme pracovali… a současně u fyzické práce i duševně odpočívali…, bezva relax, jsou vidět výsledky, ne jen řeči... 

Nespadni  
ty kluku  
pitomá! 

Větve již  
neničí  

střechu. 

SAVO, kartáč, šikovné ručičky… 
a je vydrhnuto dočista, dočista. 

Že by taky manuální  
práce, páni inženýři? 

Držme se, ještě 
nejsme v nebi… 

Pořádně! 

a klepající 
se kolena.   3x  

nátěr. 

Lešení 
dopravy 
nářadí  

zdarma. 
Nejlíp kartáčem 
na rozbrušce… 

Jen ještě šťopičku  
a jdeme na to ☺. 

Žádná barva, 
jen rez?! 

Konečně 
začínáme! 

Nádherný 
výhled… 

Snaží se,snaží, 
jako doma… 

Ach ta  
oplůtka! 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A tak jsme se neopalovali, ale opalovali…, a brousili…, a stavěli a převáželi lešení…, a pořád dokola, svátky nesvátky ☺. 

Práce je baví  
a je to na nich  

znát ☺. 

Dobrý 
příklad?! 

Co jim kdo 
provedl 

špatného…,  

Důležité je, když nás 
někdo podrží...,  

nakrmí a napojí ☺. 

Těžko se dýchá, 
slzy v očích má… 

Práce  
poctivá! 

Slzy dojetí… 

Původní 
zelená? 

Příkladná souhra! 

Zručnost! 

že se k nám 
obrací zády ? 
☺ / ☺ 



  
 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……… 

   
 

  
 
 
                                 

 
 
 
 

              
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Poděkování brigádníkům: Brunclík V.,  Lhoták V. ml., Lhoták Vojtík, Pokorná A., Poláková „Dunka“ L. a Polák L.   Dne 4. a 10.12.2016. 

Sousedská výpomoc 
rodině Lamačových 

s větvemi. 

Fantastická  
vitalita, tu Ti 
závidíme ☺ 

Nechtějte se 
jí dostat  

pod ruku! 
Lhotka děkuj 
náplavám! ☺ 

Dělání, 
dělání…,  

… je lék. 

Pomůžu, 
když můžu!

Potřebná  
mladá   
krev. 

Máme v plánu 
  

 

21.1.2017 v 19:00 hod. - Výroční schůze SDH SL1, důležité, přijďte ☺. 
Od jara brigády opravy Zbrojnice a Baráčku, co uděláno letos níže ☺. 

Všem hasičům a spoluobčanům  
přejeme pohodové Vánoční svátky 

 a do Nového roku 2017 zdraví,  
štěstí, lásku a porozumění.

SDH SL1 kontakt: 602 422 475, sdhsl1.starosta@seznam.cz 

A už se nám suší dřevo do kamen Baráček, Že by lepší štěpky z větví na vsi, než požářiště u Zbrojnice na celý rok, sami to vidíme. 

Zahřejeme se  
v Baráčku, díky  

brigádníkům  
v akci „Z“. 


